2023年11月21日

各  位

会 社 名 株式会社キャリアデザインセンター

代 表 者 名 代表取締役社長兼会長 多田 弘實

 （コード番号：２４１０ 東証プライム）

問 合 せ 先 専務取締役 経営企画担当 西山 裕

 （TEL：０３-３５６０-１６０１）

執行役員制度の導入及び役員人事に関するお知らせ

当社は、2023年11月21日開催の取締役会において、執行役員制度を導入することを決議いたしましたの

で、下記のとおりお知らせいたします。なお、本件は2023年12月15日開催予定の第32回定時株主総会及び

その終了後の取締役会において正式に決定される予定です。

記

１． 執行役員制度導入について

（１）執行役員制度の目的

経営の意思決定及び監督機能と業務執行機能の役割分担を明確にし、経営機能と執行機能の強化

を図ることにより、当社を取り巻く経営環境の変化に対するより適切かつ迅速な対応ができる体制

の構築を目的としております。

（２）執行役員制度の概要

① 執行役員の選任、解任及び担当する職務の委任は、取締役会の決議によるものとする。

② 執行役員の任期は１年とし、再任を妨げないものとする。

③ 取締役は執行役員を兼務できるものとする。

（３）執行役員制度の導入予定日

2023年12月15日

２． 役員人事

（１） 取締役の体制（2023年12月15日開催の第32回定時株主総会にて選任予定）

（２） 執行役員の体制（2023年12月15日開催の第32回定時株主総会後の取締役会にて選任予定）

  （※）取締役と執行役員を兼任

（３） 退任予定者（2023年12月15日開催の第32回定時株主総会にて退任予定）

以上

氏名 現役職 新役職

多田 弘實 代表取締役社長兼会長 代表取締役社長兼会長

加山 祐介 専務取締役 専務取締役

西山 裕 専務取締役 専務取締役

和田 芳幸 取締役（社外） 取締役（社外）

齋藤 哲男 取締役（社外） 取締役（社外）

宮地 夕紀子（新任） － 取締役（社外）

菊池 亮平 取締役 監査等委員（常勤） 取締役 監査等委員（常勤）

菅原 隆志 取締役 監査等委員（社外） 取締役 監査等委員（社外）

皆見 晴彦 取締役 監査等委員（社外） 取締役 監査等委員（社外）

氏名 現役職 新役職

加山 祐介（※） 専務取締役 上席専務執行役員

西山 裕（※） 専務取締役 上席専務執行役員

川上 智彦 専務取締役 上席専務執行役員

小澤 真一 取締役 上席執行役員

氏名 現役職 新役職

中村 光曜 取締役 顧問